
UCHWAŁA NR XI/95/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Olsztyn, Gminą Poraj, 
Powiatem Częstochowskim oraz Powiatem Myszkowskim w sprawie określenia zasad współfinansowania 

zadania pn. Koncepcja przebiegu drogi łączącej miejscowość Biskupice oraz Choroń wraz ze ścieżką 
rowerową

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 8 lit h  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Olsztyn, Gminą Poraj, Powiatem 
Częstochowskim oraz Powiatem Myszkowskim w sprawie określenia zasad współfinansowania zadania pn. 
Koncepcja przebiegu drogi łączącej miejscowość Biskupice oraz Choroń wraz ze ścieżką rowerową, którego 
projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: 4B5D4F32-4FCB-466D-A024-CD2BD6E4879D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Porozumienie nr ……………………

zawarte w dniu ……………………….w Olsztynie, pomiędzy:

Powiatem Częstochowskim – Zarządem Powiatu Częstochowskiego, z siedzibą przy ulicy Jana III 
Sobieskiego 9, 42-200 Częstochowa, reprezentowanym przez:

1. Krzysztofa Smelę - Starostę Czestochowskiego

2. Jana Miarzyńskiego - Wicestarostę Częstochowskiego

a

Powiatem Myszkowskim – Zarządem Powiatu Myszkowskiego, z siedzibą przy ulicy Kazimierza 
Pułaskiego 6,  42-300  Myszków, reprezentowanym przez:

1. Piotra Kołodziejczyka - Starostę Myszkowskiego

2. Mariusza Morawiec - Wicestarostę Myszkowskiego

a

Gminą Olsztyn, z siedzibą przy Placu Piłsudskiego 10, 42-256 Olsztyn, reprezentowaną przez:

1. Pana Tomasza Kucharskiego – Wójta Gminy Olsztyn,

a

Gminą Poraj, z siedzibą przy ulicy Jasnej 21, 42-360 Poraj, reprezentowaną przez:

1. Panią Katarzynę Kaźmierczak – Wójta Gminy Poraj,

zwanymi dalej Partnerami porozumienia:

Preambuła

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym Mieszkańców wsi: Biskupice i Choroń, biorąc pod 
uwagę, że wsie te należą do jednej parafii i mają wspólny cmentarz parafialny oraz mając na względzie 
oszczędności wynikające ze skrócenia drogi dojazdowej, w tym także korzyści wynikające z ochrony 
środowiska oraz rozwój turystyki rowerowej, wobec możliwości pozyskania środków zewnętrznych, 
samorządy powiatowe: myszkowski, częstochowski oraz odpowiednie gminy Poraj i Olsztyn uważają za 
wskazane, aby rozpocząć przygotowania do zaprojektowania drogi wraz ze ścieżką rowerową miedzy 
Biskupicami a Choroniem, łączącej powiaty: częstochowski i myszkowski oraz gminy Olsztyn i Poraj.

W związku z tym:

§ 1. 1.  Partnerzy porozumienia oświadczają, że zamierzają wspólnie sfinansować wstępny projekt pn.: 
„Koncepcja przebiegu drogi łączącej miejscowości Biskupice i Choroń wraz ze ścieżką rowerową”.

2. Zakres zadania:

a) wykonanie koncepcji przebiegu nowej drogi  Biskupice – Choroń,

b) analiza przebiegu z uwzględnieniem działek, których stan prawny należy uregulować,

c) analiza pod względem połączenia nowej drogi z istniejąca infrastrukturą dróg powiatowych,

d) przygotowanie kosztorysu na bazie koncepcji w celu oszacowania wartości realizacji zadania.

3. Termin wykonania zadania ………………… .

4. Wartość zadania: 20 000,00 zł brutto.

§ 2. 1.  Liderem realizacji projektu określonego w § 1 ust. 1 jest Gmina Olsztyn.

Id: 4B5D4F32-4FCB-466D-A024-CD2BD6E4879D. Podpisany Strona 1



2. Partnerzy porozumienia upoważniają Lidera do wyłonienia wykonawcy zadania i zawarcia umowy 
z wybranym Wykonawcą.

3. Wykonawca po wykonaniu projektu określonego w § 1 ust. 1 wystawi faktury na poszczególnych 
Partnerów porozumienia w wysokości 25% wartości zadania.

4. Partnerzy porozumienia zobowiązują się do zabezpieczenia w swoim budżecie 25 % wartości zadania.

5. Partnerzy porozumienia zobowiązują się zapłaty w terminie faktur wystawionych na Partnera przez 
Wykonawcę za realizacje projektu określonego w §1 ust. 1.

§ 3. 1. Jeśli koncepcja, o której mowa w § 1, potwierdzi możliwość powstania drogi, Partnerzy  
porozumienia rozważą zlecenie i sfinansowanie dokumentacji technicznej, która mogłaby stanowić załącznik 
do wniosku sfinansowanie inwestycji opisanej w § 1 ust. 1 ze środków zewnętrznych, np. z Funduszu Dróg 
Samorządowych lub Regionalnych Inwestycji Terytorialnych.

2. Partnerzy porozumienia zobowiązują się sfinansować zadanie ujęte w § 3 ust. 1 na zasadach określonych 
w § 2.

§ 4. W przypadku nie wywiązania się przez jedną ze stron z warunków zawartego porozumienia, 
pozostałym stronom przysługuje prawo dochodzenia swych roszczeń przed sądem powszechnym.

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem, mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
Kodeksu Cywilnego.

§ 6. Porozumienie sporządzone jest w czterech jednobrzmiących  egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.

 

Starosta Częstochowski

Krzysztof Smela

Wicestarosta Częstochowski

Jan Miarzyński

Wójt Gminy Olsztyn

Tomasz Kucharski

Starosta Myszkowski

Piotr Kołodziejczyk

Wicestarosta Myszkowski

Mariusz Morawiec

Wójt Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 4B5D4F32-4FCB-466D-A024-CD2BD6E4879D. Podpisany Strona 2




